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Mes Dia Població 

OrQoesIra La Principal, de Granollers 
Gener 
Febrer 

» 
Abri l 

^ 
j . 

» 
Maig 

, 
> 
> 

Juny 
> 
» 
» 

Juliol 
> 
> 
> 

Agost 
» 
» 
> 
> 
» 
» 
> 

Sepbre 
» 
» 
» 
» 
> 

Novbre 
Desbre 

> 

17 

25 

26, 27 
14 

18 

16, 17 
25 

15 

2 ! 

25 

2« 

15 

18 

24 

29 

9 

25 

25, 26 
50 

2 

5 

6, 7 
15. 16, 17 
19, 20 
26. 27 
29, 50 
51 

1, 2 
5. 4 
9. 10 
17 

18 

24. 25 
. 50 

1 

25, 26 

Santa Perpèlua 
Sania Rulàlia 
Cabri ls 
Santa Perpèlua 
Teyà 
Blaiie.'s 

Pairtusolttar 
Sant Cugat 

» 
Massanes 
Cardedeu 
Argentona 
Cardedeu 
Sant Joan de Vilatorrada 
Sant Cugat 
Cardedeu 
Viladrau 
Grions 
Santa Perpètua 
Alella 
La Aínelila 
Papiolel 
Fontrubí 
Sant Feliu del Reco 
Hostalets 
Campins 
Granollers 

» 
Collsabadeil 
Marganell 
L'Ametlla 
Sant l'deliu de Codines 
Marairt 
Orrius 

» 
Sani Vicens dels Horts 

CoDjUDls orqBesira La Prlncipai 
Febrer 
Abri l 
Maig 

» 
Jnny 
Desbre 

28 

50 
5 

14 

4 

24 

Massanes (quintet) 
Aiguafreda > 
Santa Eulàlia sextet 
Granollers quartet 
Aiguafreda quintet 
Bigues sextet 

Orquestra Unió Artística, ile Oranollers 
Gener 

» 
> 

1 

7, 8 
18 

Molins de Rei 
Argentona 
Palou 

Mes 

Gener 

» 
> 
» 
» 

Febrer 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
> 

t)ia 

90 

22, 25 
28, 26 
29 

15, 29 
2 

14 

25 

25 

26 

27 

28 

28 

» 5,12,19,26 c 
Març 

» 
Abril 

» 
> 
t 

•» 
» 

Maig 

» 
* 
» 
"> 

Juny 

» 
» 
» 
ï 

» 
Juliol 

» 
> 
^ 
> 

> 
Agost 

» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
> 
» 

5 

W 

14 

16, 17 
17 

25, 24. 
24.28 
50 

14, 15 
16, 17 
21 

21 

28 

8, 9 
15,16,1; 

24 

25 

29, 50 
4.5,11 
1. 2 
9 

16 

16 

22, 25, 
25, 26, 
50 
1. 2, 5 
4. 5. 6 
7 

7, 8 
15 

15, 16, 

18, 19 
20, 21, 
25, 24 
26 

27 

129 

25 

,18 

,25 

24 

27 

17 

22 

25 

Població 

Parets 
Cabrera 
Torrelles 
Tona 

Oranollers 
Molins de Rei 
Ribes de Fresser 
Parets 
Vilanova de La Roca 
Martorelles 
Mollet 

Masrampinyo 
Granollers 

> 
Barcelona 
Alella 
Sant Celoni 
Granollers 
Canovelles 
Puigvert 
Granollers 
Santa Eulàlia 
Balsareny 
Santa Eulàlia 

Olost 
Ribes 
Les Franqueses 
Cànoves 
Cornellà 
Molins de Rei 
Llissa de Munt 
Rubí' 
Granollers 
Rubí' 
Mollet 
Sant Feliu de Codines 
Molins de Rei 
Corbera 
Colònia Güell 
Granollers 
Cabrera 
Argentona 
Sabadell 
Riells 
Granollers 
Ribes 

Bigues 
Santa Coloma de Queralt 
Igualada 
Granollers 
Mollerusa 
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